
Ja çfarë ndodhi sot në Kuvendin e Kosovës (Video)
Krijuar: Enjte, 15 Tetor 2015 16:22

Kuvendi i Kosovës, edhe sot nuk ka mundur të vazhdojë punimet. Dhe kjo edhe sot, shkaku se
deputetë të partive opozitare kanë hedhur gaz lotsjellës.

Në pamjet më poshtë mund të shihni ngjarjet që ndodhën gjatë ditës së sotme në ambientet e
Kuvendit të Kosovës.
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Pamje nga momenti i hedhjes së gazit lotsjellës [video nga KTV - Kohavision]
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Momenti i hedhjes së gazit lotsjellës në Kuvend (video e marrë nga Lëvizja
VETËVENDOSJE!)
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Deklarata e Glauk Konjufcës [video nga KTV - Kohavision]
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